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Kjære skolestarter!                                                                            Smestad 28. april 2026 

 

 

VELKOMMEN TIL SMESTAD SKOLE! 
 

 

 
 

Våren er her, og det nærmer seg skolegang! Her minner vi om noen viktige datoer du må 

notere deg. 

 

Torsdag 28. mai: Førskoledag 

Onsdagene 20. og 27. mai: Smaks ÅPEN DAG 

Tirsdag 4. august: Smaks åpner  

3. august og 14. august: Planleggingsdager på Smaks 

Mandag 17. august: Skolen starter 

(Les mer om alle dagene under) 

 

Førskoledag: 

Vi gleder oss til å møte deg og håper du kan komme på førskoledagen ved skolen som er 

torsdag den 28. mai 2026, kl. 08:45 – 10.45. Det er fremmøte i store skolegård. 

 

Det er pr idag 73 elever som skal begynne på 1. trinn ved Smestad skole denne høsten, 

hvilket vil si tre skoleklasser. På førskoledagen vil du møte de elevene du skal gå 

sammen med, samt lærere og assistenter. Det er fint hvis du tar med deg en matpakke, 

da vi avslutter med en liten matstund i klasserommet. 

 



 

 

 2 

Mens elevene tar del i førskoledagen, ønsker vi å invitere alle foresatte til foreldremøte 

i gymsalen. Her vil dere få generell informasjon om skolen, litt orientering om hvordan 

skolen arbeider på 1. trinn, hvordan Smaks jobber med elevene, samt om skolens 

forventninger til foresatte. Foresatte vil få hilse på skoleledelsen og helsesøster.  

 

Åpen dag Smaks (Smestad aktivitetsskole): 

På Åpen dag på Smaks har vi et opplegg onsdag 20. mai eller onsdag 27. mai fra 17.00 til 
18.00. Her får barna omvisning, blitt litt kjent, møtt noen som skal jobbe på Smaks til høsten og 
lekt mens vi snakker med dere foresatte. De foresatte får litt informasjon, mulighet til å stille 
spørsmål og forhåpentligvis senket skuldrene.  Dette er inn inngang B, ved epletreet. 
 
Snart vil dere motta mail fra Joachim Gjølberg, som er baseleder på MINI, førstetrinn. Mailen hans 
er smaksmini@gmail.com. Søk om plass på Smaks: Søk om plass på Aktivitetsskolen - 
Aktivitetsskolen (AKS) - Oslo kommune 
Les om Smaks på skolens hjemmeside og følg oss på instagram! Ved spørsmål, ta kontakt med 

AKSleder Benedicte Lütken: benedicte.lutken@osloskolen.no. Les mer om Smaks på skolens 

hjemmeside 

 

4.august: 

Smaks åpner dørene for nye og gamle elever fra kl 07.30-16.30 tirsdag 4. august. Merk 

videre at det er planleggingsdag mandag 3. august og fredag 14. august, og Smaks er 

ikke åpen disse dagene. Vi anbefaler ikke fulle dager for våre ferskeste nye små lovende 

elever.  

Smaks sender ut påmelding til de første ukene før skolestart, den er det viktig at dere 

er nøye med, for vi bemanner etter antall påmeldte og ønsker en best mulig start for 

alle parter. 

 

Skolestart: 

Første skoledag er mandag 17. august kl. 09.00-11.00.  

Kl 11.00 – 12.00 blir det kafé i skolegården for foresatte og barn i regi av FAU 

v/fjorårets førsteklasseforeldre. SMAKS er åpen fra kl. 12.00. Mange velger å feire 

første skoledag, og det er derfor få elever på SMAKS denne dagen. 

 

Vel møtt til alle anledninger        

 

 

Med vennlig hilsen Rektor Anton og resten av alle oss som jobber på Smestad skole 
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